

JESSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616 ME

Rua Dos Bacuraus nº 14 Campo Alegre Belo Horizonte/MG Cep:31.730-100

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PROCESSO LICITATÓRIO nº 059/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA REALIZAR MANUTENÇÕES EM IMÓVEIS OCUPADOS

PELA PGJ.

Dados a constar na Proposta

Razão Social

CNPJ

Inscrição Estadual

Endereço

Telefone/Fax

E-mail

Nome do Signatário

Estado civil do Signatário

Identidade do Signatário

Nacionalidade do Signatário

CPF do Signatário

Preenchimento pelo Proponente

JÉSSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA 10870220616

21.286.361/0001-16

002902682.00-20

Rua Dos Bacuraus nº 14, Campo Alegre - Belo Horizonte/MG

31.2514-3441

jessicassfonseca@gmail.com

JÉSSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA

Solteira

MG16604389

Brasileira

108.702.206-16

LOTE 4

VALORES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	UNT	TOTAL
1	CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) - MATÉRIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; MEDIDAS: 20X30 CM; CANTONEIRA REFORÇADA; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 1" OU 25,4 MM E ESPESSURA: 1/8" OU 3,175 MM	UNID	100	OVERTIME	R\$ 4,60	R\$ 460,00
2	CANTONEIRA - MATÉRIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; MEDIDAS: 25X25 MM; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 1" OU 25,4 MM E ESPESSURA DE 3/32" OU 2,381MM	UNID	100	OVERTIME	R\$ 5,20	R\$ 520,00
3	CANTONEIRA (MÃO FRANCESA) - MATÉRIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; MEDIDAS: 20X35 CM; REFORÇADA; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 1" OU 25,4 MM E ESPESSURA: 1/8" OU 3,175 MM	UNID	200	LU FERRAMENTAS	R\$ 10,31	R\$ 2.062,00
4	CANTONEIRA - MATÉRIA-PRIMA: FERRO PINTADO DE BRANCO; FORMATO: FORMATO L; MEDIDAS: 40X40 MM; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 5/8" OU 15,875 MM E ESPESSURA DE 3/32" OU 2,381MM	UNID	120	OVERTIME	R\$ 11,39	R\$ 1.366,80
5	CANTONEIRA - MATÉRIA-PRIMA: FERRO BICROMATIZADO; FORMATO L; MEDIDAS: 60X60MM; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 5/8" OU 15,875 MM E ESPESSURA DE 3/32" OU 2,381MM	UNID	150	ZAMAR	R\$ 9,36	R\$ 1.404,00
6	CANTONEIRA - MATÉRIA-PRIMA: FERRO ZINCADO; FORMATO: FORMATO L; MEDIDAS: 100X100 MM; CONFECCIONADA COM BARRA CHATA COM A LARGURA DE 5/8" OU 15,875 MM E ESPESSURA DE 3/32" OU 2,381MM	UNID	50	VIVA BRICOLAGE	R\$ 26,78	R\$ 1.339,00
TOTAL LOTE 4: R\$						7.151,80

60 DIAS, contados da data de sua apresentação

30 DIAS, contados do recebimento, pela Contratada, da

5 DIAS ÚTEIS

90 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente)

CONFORME O EDITAL

Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário BR040 - KM 3,8, s/nº - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte/MG

12 MESES

Vigência Contratual:

LOTE 5

VALORES

TOTAL

DESCRIÇÃO

UNID

QUANT

MARCA

UNT

TOTAL

1	LAMINA DE SERRA PARA MAQUINAS - MATERIA-PRIMA: ACO INOXIDAVEL; MEDIDAS: 83MM DE COMPRIMENTO TOTAL; DENTES: ONDULADOS, FRESADOS (MODELO T118 EFS); LAMINA DE SERRA TICO-TICO, MODELO T118 EFS.	UNID	30	BOSHI	R\$ 12,10	R\$	363,00
2	LAMINA DE SERRA DE MAQUINA PITRALHO EM MADEIRA - MEDIDAS: 100MM COMPRIMENTO TOTAL; CORTE: 74MM; NUMERO DE DENTES: 8 DENTES; MATERIA- PRIMA: ACO CARBONO; FORMATO: LONGITUDINAL; COMPRIMENTO TOTAL: 100MM; COMPRIMENTO DE CORTE: 74MM; LARGURA DA SERRA: 7,6MM; REFERENCIA: T-111-C, PARA SERRA TICO- TICO, INDICADA PARA CORTAR MADEIRA MACIA DE 4 MM A 50MM E PLACAS DE AGLOMERADO E DE FIBRAS. ENCAIXE UNIFICADO OU TIPO "T"	UNID	70	BOSHI	R\$ 11,35	R\$	794,50
TOTAL LOTE 5: R\$							1.157,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 8.309,30
60 DIAS, contados da data de sua apresentação							
30 DIAS, contados do recebimento, pela Contratada, da Autorização de Fornecimento							
5 DIAS ÚTEIS							
90 DIAS, contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente)							
CONFORME O EDITAL							
Almoxarifado Central da PGJ - Rodovia Anel Rodoviário BR040 - KM 3,8, s/nº - Bairro Palmeiras - Belo Horizonte/MG							
12 MESES							
Vigência Contratual:							
Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo I.							
Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.							
Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente e ciente de apresentar preço para cada item da planilha de material a ser esterilizado.							

Belo Horizonte, 21 de Dezembro de 2017

Alaine Ferreira Silva
Alaine Ferreira Silva
RG: MG 17 918 788
CPF: 114.148.336-01

21 286 361 / 0001-16

JÉSSICA DOS SANTOS SOARES FONSECA
108.702.206-16
Rua dos Bacuraus, 14
Campo Alegre - CEP 31730-100
BELO HORIZONTE - MG